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  摘 要:数字经济背景下,区块链技术已成为数字普惠金融支撑农村经济发展的重要内容。论

文分析了“区块链+农村金融”融合驱动农村经济发展的机理和效应,以长江经济带为研究对象,在
测评农村区块链发展水平的基础上,基于2016~2020年面板数据实证分析了“区块链+农村金融”
融合对长江经济带农村经济发展的驱动效应。结果表明:农村金融对农村经济发展有显著的正向

效应,区块链对农村经济发展有显著的弱正向效应,二者融合对农村经济发展有显著的强正向效

应,但农村区块链发展不均衡和认知滞后对融合驱动效应的抑制不明显。长江经济带应打造区块

链金融技术平台、贯彻落实推动区块链技术与农村金融融合方案、畅通区块链技术创新与农村金融

传导机制、依托区块链技术与农村金融结合优势构建农产品产业链。
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  一、引言

农村经济高质量发展不仅依赖于技术进步,更
需要金融支持,以金融服务和新技术为核心的农村

金融创新能有效提高农村金融的支农效率。区块链

技术去中心化、信息不可篡改、可追溯的特性,为农

村金融应用区块链技术驱动农村经济发展提供了新

思路,与数字金融背景下的金融改革及服务需求不

谋而合。因此,结合《中共中央关于制定十四五规划

和2035五年远景目标的建议》,为推进区块链数字

产业发展,有必要通过“理论+实践”的方式,对“区
块链+农村金融”驱动农村经济发展的效应进行

探讨。

国内外学者对区块链与农村金融的相关研究十

分丰富。从农村金融效用的视角,Brau等(2005)[1]

认为普惠金融可以提供多样化的金融服务满足差异

化需求,以达到减贫效果;Kapoor(2014)[2]认为数

字普惠金融可以缩小城乡之间经济地域发展差距,

促进经济格局扩张;顾晓安等(2020)[3]基于空间视

角,研究发现普惠金融对农村地区减贫增收具有显

著的正向作用和空间溢出效应;陈亚军(2022)[4]应

用空间计量模型,验证了数字普惠金融促进乡村振

兴发展的结论。在区块链与农村经济对接方面,有
学者研究认为“区块链+”小农扶贫模式,可以直接

对接小农户与城市消费者,方便流通并扩大小农生

产规模,解决巢状市场建立难题(贺林波,2021)[5];
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也有研究发现,以人工智能、大数据、区块链、云计算

等为代表的金融创新正逐步成为驱动农村经济发展

的新动力(李明贤等,2019)[6];但张礼卿等(2019)[7]

认为区块链技术的去中心化优势未能充分发挥。现

有研究均认为区块链通过对接农户与消费者,正在

逐步成为农村经济增长的新动力。在农村金融与区

块链结合相关方面的研究,Sasidharan(2015)[8]认

为数字普惠金融可以重构金融行业的经营理念、运
营模式和组织架构,提升全要素生产率;“区块链+
大数据”在构建金融服务实体经济上弥补了传统供

应链金融仅能为有直接业务往来的一级供应商提供

背书、信用,难以在链内流转的缺陷(刘露,2021)[9];

区块链核心优势应用到智慧平台建设中,可以解决

农户 融 资 难 的 问 题,助 力 农 业 经 济(章 刘 成 等,

2020)[10];杨德明(2020)[11]论证了区块链技术对金

融的正向效应;区块链技术可以促进金融精准扶贫

和乡村振兴,说明农村金融区块链技术的应用对农

村经济发展的贡献是多维的(李阳等,2020)[12]。

随着区块链经济相关理论和应用研究向商业、
金融、经济管理等领域拓展,区块链应用研究渗透到

了审计、物流和应急安全等领域(LEEY,2021)[13],
使“区块链+”成为数字经济应用研究的主攻方向。
文献梳理发现,农村金融创新对农村经济增长的效

应是肯定的,且大多数学者认为区块链在农业中的

应用成为了驱动农业经济发展的新动力,农村金融

与区块链结合对金融的影响研究更是丰富多样。但

农村金融与区块链融合创新中还存在很多不明的问

题需要研究,金融创新、技术创新对经济增长虽然具

有显著正向促进作用,但二者的结合却对经济增长

有不甚明显的负向效应(刘红等,2020)[14];金融创

新对经济增长的作用方向不明显,甚至存在显著的

抑制作用,农村金融与区块链的有效融合还存在一

定的空间(孙浦阳等,2020)[15],其中,区块链和农村

金融的融合驱动农村经济发展的研究相对较少。长

江经济带被誉为横跨东、中西部的“金腰带”,综合科

技实力较强,具有较强的地域性和代表性。为探索

农村区块链金融发展的内在规律,助推区块链金融

在农村地区的广泛和综合运用,本文对长江经济带

各省(市)区块链与农村金融融合驱动农村经济发展

的效应进行研究,以期为推动长江经济带农村经济

高质量发展提供有益的参考,为总结政策路径和政

府监管提供科学依据。

  二、“区块链+农村金融”融合驱动的机

理及效应

  (一)“区块链+农村金融”驱动农村经济发展的

机理

1.区块链技术植入农村金融业务形成支农链

一是每个参与者是自身账单信息的记录者,农
户在参与的过程中,自身的记账信息被自动录入系

统,这些信息能给金融机构提供真实可靠的征信凭

据,农村金融机构可以在区块链金融平台上快速识

别和采集有效农户“记账”信息、偿付能力信息、以及

与借贷相关的其他各类有效信息;二是利用区块链

分布式存储技术,将农业产业链上各个节点的相关

人员信息分布录入各个系统中,方便追溯时调用,推
进金融机构助农贷款的落实和完善,保障资金在产

业链上的周转安全,推动“区块链+农业产业链”发
展。三是利用区块链智能合约技术,系统自动识别

匹配所需要的合约协议及程序,并通过“点对点”的
信息链接,追踪不可逆转的交易。四是区块链技术

与农村金融结合可以解决农村地区融资难的问题,
为农户筹措资金提供新的渠道和来源,有效节约农

户交易成本。五是农村金融机构依据普惠金融政策

导向,开发与农村地区借贷能力、负担能力相适应的

农村金融产品及项目,助力农业产业链构建和农业

众筹。

2.农户运用区块链金融平台筹措发展资金

农户利用区块链金融信息识别和精准匹配功

能,对农产品生产、加工、零售的各个环节的交易信

息严格把控,完善农产品产业链,提高融资信用度;
利用区块链金融系统去中心化的功能优势,与其他

筹措资金的农户建立联系,形成农业众筹格局,发展

规模集约农业,增强农村对资金的吸引力。此外,通
过区块链平台,农户们可以清楚地分辨市场上信誉

好、口碑好、有保障的金融机构,也能够通过区块链这

种“点对点”的模式直接对接适合自己负担能力的金

融产品,拓宽农业发展资金来源。区块链金融平台降

低了普通农户、贫困人口等特殊群体的融资难度,将
原本游离于传统金融体系之外的群体纳入资金匹配

范围,为农村地区农民、贫困人口等特殊群体获取农

业贷款提供便捷的渠道,给农户发展农业提高收入带

来必要的资金支持,从而助推农村经济的发展。

3.降低金融监管成本,保障农村金融服务对农

村经济发展的支持

区块链金融信息可追溯的特征,便于政府对资
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金来源和运用的合法性进行监察和追溯,安全可靠、
加密不可篡改的资金交易信息以及自治性的特点降

低了政府监管的难度,从而节省政府人力和监管成

本。同时,可以约束农村金融主体加强农村金融创

新服务,推动农村经济发展。

4.在市场和农户之间发挥纽带作用,实现长效

赋能

区块链技术自身去中心化、开放共享、信息不可

篡改的优势,移动支付、5G互联网技术的应用和普

及、数字政府以及数字乡村的建设,为农村地区农业

产业链的建设、新型数字农业的发展提供技术支撑,
极大地节约信息获取成本,提高资金配置效率。区

块链技术的去中心化运用到农村金融领域,二者的

结合能双向连接市场和农户,实现精准识别和匹配,
促进农业生产效率的转化,提高农民收入,从而助推

农村经济的增长。
(二)“区块链+农村金融”融合对农村经济发展

的驱动效应

1.农村金融生态效应

区块链去中心化使交易信息公开透明,整条

“链”上的每个字块对于农业资金供求双方来说权利

义务都是平等的,除特别加注密钥的私密信息外,其
他信息均公开透明,并且为系统中其他所有人可见,
信息的不可篡改性和自治性,使其无法人为进行干

预,交易各方自发形成监督格局,更加易于建立公

平、双向协同的信任根基,体现了市场信息透明、公
平竞争的需要,有助于农村金融生态建立和完善,更
好地支持农村经济发展。

2.低成本效应

虽然政府普惠金融政策给予农村地区众多优惠

政策,但农村地区存在的“金融排斥”问题不仅是因

为农产品价格低廉、金融机构收益低造成的,还与高

额的信息获得费用、交易成本以及复杂的交易程序

有很大关联。区块链技术的对接、信息的可追溯特

点及数据不可篡改性,使金融机构在投资前也不必

再花费大量的人力、物力、财力调查,可以极大地降

低金融经营成本。另外,在系统中进行金融交易,金
融机构和农户直接对接,对于有生产需要的农户,金
融机构可以利用区块链技术的公开透明的特点在农

村地区进行业务推广,有资金需求的农户和资金的

供应机构可以进行对接,这种“点对点”的金融交易

模式,可以有效避免传统农村金融市场上的信息不

对称问题。通过大数据和解决征信问题、对接资金

供求双方,将会使农村金融将从传统的政策驱动转

向市场导向,增强金融机构服务的积极性,降低农村

金融服务成本和中间多环节成本,进而降低农村经

营主体的融资成本,再通过提高农村金融机构支农

资金的运转效率,驱动农村经济发展。

3.社会效应

政府近年来给予了农村普惠金融诸多优惠政

策,以此来支持农村地区的发展,但是由于农村金融

方面法律制度体系还未完全建立,存在一些监管漏

洞。在区块链技术下,平台内部所有的信息都公开

透明,且每个区块都有自己的交易规则,一旦违规,
用户将会被排除在这个区块体系之外。这种规则在

某种程度上起到了监督的作用,推进社会各界参与

监督,共同激发农村金融市场的活力,从而促进农村

经济增长,保障农民收入。

4.资源整合效应

农村数字金融背景下区块链技术的引入,从技

术、组织、制度、结构等方面创新,各创新要素之间交

互作用,对原有的资本、劳动力、物资等要素进行重

新整合,形成新的金融服务格局,实现金融与农村经

济增长的双向驱动。一方面,资金链和区块链结合,
可以提高农村金融机构资金配置效率。另一方面,
区块链技术通过去中心化的网络系统,将农户与农

村金融机构交易信息分布式存储记录在“链”上,然
后交由智能合约去执行,直至完成整笔交易,最后由

密码学原理保障整个系统资金安全运转,能有效实

现农村金融资产的优化利用和农村产业资本需求的

最优组合应用,避免了人为干扰农村金融资金和农

业产业资源优化的组织利用,可更好地助推农业资

源的合理利用和农村经济增长。

  三、长江经济带农村地区区块链发展水

平评价

  本文研究“区块链+农村金融”对农村经济发展

的驱动效应,农村金融发展水平可通过农村贷款数

据进行量化,但长江经济带各省(市)区块链发展的

水平难以用具体数量指标进行量化。因此,借鉴杨

丽(2015)[16]的做法,在遵循可行性、可比性、层次

性、客观性原则的前提下,为使分析结果更加客观合

理化,结合区块链发展水平的内涵,运用客观赋权法

中的熵值法,对长江经济带各省(市)农村区块链发

展水平进行客观评价。
(一)评价指标体系的构建

构建适合长江经济带各省(市)农村地区区块链

发展水平评价指标体系,参考王倩等(2021)[17]和陈
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昭等(2022)[18]的指标评价体系的设计,综合考虑长

江经济带农村地区区块链发展水平的各个影响因素

及其内部关联性,力求建立一套比较合理完善的农

村区块链发展水平指标测度评价体系。本文选择农

村区块链发展载体、农村区块链发展的经济基础、农
村区块链发展的科研环境、农村区块链发展产出成

果等4个二级指标,可以总体反映农村区块链发展

的状态。区块链专利相关数据来源于智慧芽 & 赛

博智库、SooPat专利数据库;数字普惠金融指数相

关数据来源于北京大学数字金融研究中心;其他数

据来源于各省(市)统计年鉴、国家统计局、EPS数

据库。指标评价体系构建见表1。

表1 农村区块链发展水平评价指标体系

一级指标 二级指标 三级指标   单位 指标属性

农

村

区

块

链

发

展

水

平

发展载体

农村家庭移动电话拥有量 部/百户 正向

农村居民家庭平均每百户拥有计算机量 台 正向

农村宽带接入用户数 万户 正向

农村光缆线路长度 万公里 正向

农村用电量 亿千瓦/小时 正向

经济基础

农村居民家庭人均可支配收入 元 正向􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋

农村居民消费价格指数 上年=100 正向

第三产业所占比重 百分比 正向

技术市场成交额 万元 正向

数字普惠金融指数 — 正向

􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋

科研环境

普通高等学校数 所 正向􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋

普通高等学校本专科学位授予人数 人 正向

R&D人员全时当量 人/年 正向

R&D经费投入 万元 正向

􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋

产出成果 农业区块链专利数 项 正向􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋

  (二)农村区块链发展水平指数测算

结合农村区块链发展水平指标体系,运用熵值

法进行指数测算。具体步骤:
第一步:指标数据标准化处理。设有m 个年份,

n个省市,r个指标,则Xθit 为第θ年、i省份的第t个

指标值。由于不同数据指标的量纲和经济意义不

同,故采用极值法对指标数据进行标准化处理。
正向指标标准化:

X'θit=Xθit/Xmax

负向指标标准化:

X'θit=Xmin/Xθit

第二步:确定指标权重:

Yθit=X'θit 􀰐
θ
􀰐
i
X'θit

第三步:计算第t项指标的熵值:

Et=-k􀰐
e
􀰐
i
Y'θitln(Y'θit)

其中:k>0,k=ln(mn)。
第四步:计算第t项指标的信息效用值:

Gt=1-Et

第五步:计算各指标的权重:

Wt=Gt 􀰐
t
Gt

第六步:计算各省市区块链发展水平指数:

Hθit=􀰐
t
WtX'θit

(三)测算结果及分析

表2反映了长江经济带农村区块链发展水平指

标体系的测评结果,该值越大,表明当年该地区块链

发展水平越高。从测评结果来看,长江经济带各省

(市)农村地区区块链发展水平总体平均值从2016
年的0.364上升到2020年的0.468,说明长江经济

带各省(市)农村地区区块链发展水平明显提高,发
展较好;但其最大值0.771,最小值0.251,5年间指

数极差从0.414扩大到0.543,说明各省(市)发展水

平差异明显,且呈扩大化趋势。从指数空间排名情

况看,位于长江经济带下游地区的省份(江苏、浙江

等)同一年份农村区块链发展水平明显高于其他地

区,具有金融和科技优势,使得该地区农村区块链的

可获得性和应用程度较高。中游地区的省份(湖北、
江西、安徽等)居中,而位于长江上游地区的(云南、
贵州、重庆等)相对滞后,这也与各地现实科技发展

水平状况相符。综合来看,长江经济带各省(市)农
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村地区区块链发展水平空间上呈“东高西低”态势。

表2 农村区块链发展水平指数测评结果

地区 2016 2017 2018 2019 2020
湖北省 0.368 0.385 0.410 0.438 0.461
江苏省 0.665 0.695 0.722 0.771 0.845
浙江省 0.502 0.537 0.586 0.634 0.700
安徽省 0.332 0.353 0.384 0.407 0.435
江西省 0.291 0.316 0.338 0.353 0.374
湖南省 0.326 0.351 0.375 0.397 0.423
四川省 0.343 0.371 0.411 0.446 0.472
云南省 0.259 0.272 0.291 0.311 0.324
贵州省 0.251 0.266 0.275 0.290 0.302
重庆市 0.300 0.308 0.321 0.330 0.343
均值 0.364 0.385 0.411 0.438 0.468􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋

极差 0.414 0.429 0.447 0.481 0.543

  四、长江经济带“区块链+农村金融”对
农村经济发展的驱动效应

  (一)变量选取

1.被解释变量。农村经济发展水平(ECO)。借

鉴滕磊等(2021)的做法[19],选取长江经济带各省(市)
第一产业增加值来衡量当地农村经济发展水平。

2.关键解释变量。农村区块链发展与农村金融

融合的交互项(R&T),借鉴刘红(2020)的做法[14],
运用农村区块链发展水平测评结果与农业贷款的乘

积来进行衡量;农村金融发展水平(RC),采用长江

经济带各省(市)农业贷款数据来衡量;农村区块链

发展水平指数(TIC),通过熵值法测评结果呈现的

指数进行衡量。

3.控制变量。选取农作物播种面积(INF)、乡
村人口数(PEO)、农业机械总动力(RMI)这3项指

标作为控制变量来分析影响长江经济带农业经济增

长的其它因素。
(二)数据说明及描述性统计

2016年为我国公认的区块链元年,考虑到数据

可得性,文章选取2016~2020年相关数据进行分

析。被解释变量相关数据来自各省统计年鉴、EPS
数据库、国家统计局,2020年由于部分省市数据缺

失,采用Excel插值法插入缺失数据;关键解释变

量:农村金融相关数据来源于人民银行金融服务报

告、经管之家论坛整理数据(奇数年份通过计算得

出,2018年后通过Excel插值法算出),区块链技术

发展水平指数数据通过熵值法测算得出;控制变量

相关数据均来自各省农村调查年鉴、农村统计年鉴、

EPS数据库。变量说明及描述性统计见表3所示。
(三)模型的构建

长江经济带“区块链+农村金融”驱动农村经济

发展效应的研究具有多元性和交互性特点,豪斯曼

检验显示p 值为0.014<0.05,因此不适合用随机效

应模型,本文选取双向面板固定效应模型考察农村

区块链的发展与农村金融的结合对农村经济发展的

驱动效应更为合理。建模如下:

LnECOit=α+β1LnRCit+ui+ωt+εit (1)

LnECOit=α+β1LnRCit+β2LnTICit+ui

+ωt+εit (2)

LnECOit=α+β1LnRCit+β2LnTICit

+β3LnR&Tit+ui+ωt+εit (3)

LnECOit=α+β1LnRCit+β2LnTICit

+β3LnR&Tit+β4LnR&Tit

+ui+ωt+εit (4)
其中i代表地级市,t代表年份;ui 代表时期的固体

效应,ωt 代表个体的固体效应,εit 为随机干扰项。
为了避免量纲对回归结果的影响,降低变量之间的

异方差性,对部分数据进行对数化处理。模型(1)主
要用来检验农村金融发展对长江经济带农村经济发

展的效应;模型(2)考查农村区块链的发展对长江经

济带农村经济发展的影响;模型(3)考察农村区块链

与农村金融的融合对长江经济带农村经济发展的综

合效应;模型(4)考察加入其他控制变量后,各变量

对长江经济带各省(市)农村经济发展水平的效应。
(四)实证结果及分析

1.不控制其他变量的情况下

(W1)、(W2)、(W3)是农村金融、区块链技术发

展水平及农村金融与农村区块链发展的结合对农村

经济发展的影响(见表4),结果显示:LnRC 的系数

均为正,且在1%或5%的水平下显著,说明农村金

融的发展确实对农村经济的发展有显著的正向效

应,可能是因为普惠金融政策以及农业贷款的增加,
为长江经济带农村地区农业发展和农户创收提供了

资金支持,从而推动了农村经济的发展;LnTIC 的

系数也均为正,且分别在5%、10%的水平下显著,
说明农村区块链的发展对农村经济发展呈显著的正

向效应,区块链技术发展水平的发展进步,为农村经

济增长奠定了良好的基础,但显著性相对较弱,原因

可能是对区块链技术应用的风险认识局限和成本投

入的影响,同时对“区块链+农村金融”的融合可能

形成一定的抑制;LnR&T 的系数也显著为正,且系

数为1.657,相关性较强,说明农村区块链与农村金
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融的融合能显著促进农村经济发展,农村金融中引

入区块链技术对农村经济发展的综合正向效应明

显。可能由于“区块链+农村金融”模式能有效对接

农户与资金供给方,提高了农业贷款的运转效率,从
而助推了农村经济发展。

表3 变量说明及描述统计

变量符号 变量定义及说明  均值 标准差 最小值 最大值

ECO 农村经济发展水平(万元) 7.928 0.374 7.17 8.623
RC 农村金融发展水平(万元) 7.215 0.615 5.642 8.059
TIC 农村区块链发展水平指数 0.413 0.145 0.251 0.845
R&T 农村金融与区块链指数乘积 3.022 1.229 1.692 6.813
INF 农作物播种面积(千公顷) 8.704 0.466 7.590 9.195
PEO 乡村人口数(万人) 7.723 0.342 6.887 8.342
RMI 农业机械总动力(万千瓦) 8.128 0.508 7.184 8.835

  2.控制其他变量的情况下

分别加入农作物播种面积、乡村人口、农业机械

总动力等控制变量后进行回归,见表4中的(W4)、
(W5)、(W6)。结果显示:3个控制变量的系数均为

正且显著,农村金融、农村区块链的发展、农村金融

与区块链技术的结合三个关键变量的系数仍然为

正,且至少在10%的水平上显著,说明加入控制变

量后,三个关键变量对农村经济发展仍具有显著的

正向效应。可能原因:农作物播种面积扩大有助于

扩大经营规模,在现有技术的支持下有助于提高农

作物产量,帮助农民增收;农村人口增长为农村带来

更多农业发展所必须的劳动力,同时推进农村经济

及基础设施的建设;农业机械提高农业生产和转化

效率,降低人工成本;三者从土地、劳动力、技术三方

面为农村经济发展助力,从而促进长江经济带农村

经济的发展,这也与经济学常理相符合。
(五)稳健性检验

1.替换被解释变量

文章借鉴权飞过等(2021)的做法[20],采用“农
村居民人均纯收入”替换“农村经济发展水平”作为

被解释变量重新进行回归分析,稳健性检验结果见

表5。检验结果显示:替换被解释 变 量 后,模 型

(W1*)、(W2*)、(W3*)中未加入控制变量时,农村

金融、农村区块链发展水平指数、农村金融与农村区

块链发展水平交互项系数始终为正且显著;加入控

制变量后,仅有模型(W5*)的相关性系数为负,但
系数很小且不显著,不影响上述分析结果。模型

(W1*)、(W2*)、(W3*)中关键解释变量农村金融

的系数均为正且在1%的水平上高度显著,区块链

发展水平指数的系数分别为1.911、1.913且均在

5%的水平上显著,农村区块链与农村金融交互项系

数为2.231,且在1%的水平上高度显著,三者对农

村经济发展均具有显著的正向效应,检验结果与上

述固定效应模型回归结果一致。

2.替换解释变量

借鉴张红伟等(2019)[21]的方法,对农村金融衡

量指标进行处理,将“农村贷款”总量数据指标替换

为“农村贷款增加值”,作为解释变量进行回归,回归

结果见表5第(W4*)、(W5*)、(W6*)列。结果显

示:农村金融、农村区块链技术发展以及二者的结合

仍对农村经济发展具有显著的正向驱动作用,检验

结果仍与上述结论一致,固定效应回归结果未产生

明显偏误。

  五、结论与建议

(一)结论

1.农村金融主体通过区块链技术的应用传导驱

动农村经济发展,农户运用农村区块链金融平台筹

措农业产业发展资金。“区块链+农村金融”的融合

可发挥金融生态效应、低成本效应、社会效应和资源

整合效应。

2.从长江经济带农村区块链发展水平指标体系

的测评结果来看,长江经济带各省(市)农村地区区

块链发展水平明显提高,发展较好;但可能是受经济

基础、区块链基础设施以及认知的差异的影响,长江

经济带各省(市)农村地区区块链发展水平不均衡,
呈“东高西低”态势。

3.长江经济带农村金融的发展对农村经济发展

有显著的正向效应,与现实相符,可能是因为农村普

惠金融政策引导助农贷款资金流向农村,农业贷款的
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增加为农村地区农民创业增收提供了资金支持。

表4 农村经济发展对“区块链+农村金融”的固定效应回归结果

解释变量
被解释变量:农村经济发展水平(ECO)

(W1) (W2) (W3) (W4) (W5) (W6)
农村金融发展水平
(LnRC)

0.379***

(5.52)
0.335***

(4.34)
1.334**

(2.06)
1.329***

(3.15)
1.072**

(2.57)
1.415***

(3.15)
农村区块链发展水平
(LnTIC)

— 0.402**

(1.76)
1.050*

(1.74)
1.849**

(2.08)
1.153***

(2.82)
1.555*

(1.72)
农村金融与农村区块链
发展水平交互项(LnR&T)

— — 1.657*

(2.00)
1.427***

(3.41)
1.105**

(2.62)
1.417***

(3.18)
农作物播种面积
(LnINF)

— — — 0.584***

(11.68)
0.465***

(6.65)
0.591***

(6.10)
乡村人口
(LnPEO)

— — — — 0.271**

(2.32)
0.391***

(2.97)
农业机械总动力
(LnRMI)

— — — — — 0.192*

(1.82)

常数项 5.195***

(10.45)
5.347***

(10.49)
8.403***

(5.23)
4.231***

(4.78)
3.050***

(3.09)
3.276***

(3.38)
控制省份效应 是 是 是 是 是 是

控制年份效应 是 是 是 是 是 是

R2 0.838 0.807 0.955 0.879 0.853 0.888􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋

观察值 50 50 50 50 50 50

  注:表中*、**、***分别表示在10%、5%、1%的概率水平上显著。括号内数字为t统计量。下同。

表5 农村居民人均纯收入对“区块链+农村金融”的回归结果

解释变量
被解释变量:农村居民人均纯收入(ICO)

(W1*) (W2*) (W3*) (W4*) (W5*) (W6*)
农村金融发展水平
(LnRC)

0.154**

(2.24)
0.055**

(2.30)
0.693***

(3.11)
0.611***

(2.71)
0.766***

(3.01)
0.697***

(2.88)
农村区块链发展水平
(LnTIC)

— 1.911**

(2.57)
1.913**

(2.60)
1.541**

(2.31)
1.804***

(2.83)
1.597***

(3.55)
农村金融与农村区块链
发展水平交互项(LnR&T)

— — 2.231***

(2.85)
1.777**

(2.56)
2.119***

(3.14)
1.869**

(2.45)
农作物播种面积
(LnINF)

— — — 0.179***

(3.35)
-0.082
(-1.56)

0.168**

(2.10)
乡村人口
(LnPEO)

— — — — 0.189**

(2.34)
0.235***

(2.73)
农业机械总动力
(LnRMI)

— — — — — 0.103
(1.41)

常数项 8.482***

(7.06)
9.202**

(2.66)
5.432***

(3.96)
5.756***

(7.10)
5.189***

(6.41)
6.05**

(6.00)
控制省份效应 是 是 是 是 是 是

控制年份效应 是 是 是 是 是 是

R2 0.949 0.732 0.834 0.879 0.853 0.963􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋􀪋

观察值 50 50 50 50 50 50

  4.农村区块链的发展对农村经济发展具有显著

的弱正向效应,可能因为区块链技术去中心化的优

势,利于农业产业链的供应和管理,能够助推农业产

业链的构建和完善,极大地提高了农产品市场转化

率,但可能因为各区域的农村区块链发展水平的不

均衡和应用范围的约束,其对农村经济发展驱动效

应作用还没有充分发挥。

5.长江经济带各省(市)农村区块链发展与农村

金融发展的融合对农村经济发展具有显著的强正向

效应,从侧面反映了农村金融领域数字技术的应用

能为农村经济发展助力,二者的融合会产生更好的

驱动效应。可能是因为农村区块链技术与农村金融
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的融合,实现了资金端和技术链的有效融合,不仅给

长江经济带农村地区带来了充足的发展资金,同时

利用区块链的精准识别和匹配技术实现资金资源

“点对点”的有效配置,又通过共同监督的方式监督

资金运作,既保障资金安全又兼顾资金运转效率,从
而助推了长江经济带农村经济的发展,但其驱动效

应的发挥受区块链技术和农村金融发展的影响而产

生一定的抑制。
(二)对策建议

1.打造区块链金融技术平台。搭建长江经济带

各省(市)农村地区区块链技术发展平台,根据各地

区平台资源禀赋差异,制定不同的平台构建方案。
其中,尤其是要加强长江经济带各省(市)广大农村

地区的基础设施建设,提高互联网覆盖率,依托平台

以及网络的支撑和辅助,力求为长江经济带各省

(市)打造一个全方位的区块链技术与农村金融融合

的平台。

2.贯彻落实推动区块链技术发展与农村金融融

合方案。由央行、各大行业协会(如中国互联网协

会、证监会、银保监会)配合监督,各大国有银行及商

业银行行动,与学者及技术人员联合设计区块链技

术发展与农村金融融合的新方式。充分发挥“一行

一委两会”的作用,由国务院金融发展委员会领导、
央行与其他国有及商业银行相互配合具体实施区块

链与农村金融结合的方案,在长江经济带挑选农村

金融发展水平较高的省(市)作为试点,积极地将科

技探索成果应用于长江经济带农村经济发展的实践

当中。

3.畅通区块链技术创新与农村金融传导机制。
长江经济带各省(市)可向政府借力,通过激励政策

给予区块链技术创新奖励;同时适当对农产品实行

价格保护,保障农民收益,提高农业发展积极性,减
弱金融排斥效应的影响;政府组织支持跨领域的人

才信息交流,加强金融人才与区块链技术人才间的

信息联动,促进金融部门和区块链技术研发部门的

跨领域合作,从而使二者深度融合。

4.依托区块链技术与农村金融结合优势构建农

产品产业链。依托区块链技术建设新型绿色智慧农

业,建立长江经济带特色农产品品牌,充分利用对称

信息缩短回收周期;另外,在将农户与金融资本链接

的同时,构建一条融生产、加工、销售为一体的完整产

业链,实现农产品产值转化,增强农业本身对金融资

金的吸引力,为长江经济带农村经济发展助力。
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